
 

ZARZĄDZENIE NR. 43.2024 

STAROSTY ŻAGANSKIEGO 

 

z dnia  20 czerwca 2024r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów w 

Powiecie Żagańskim  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz.U. z 2024r. poz.104) oraz §  6 pkt 1 Regulaminu Powiatowej Rady Seniorów 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLI.4.2023  Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 

listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia statutu Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie 

Żagańskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór  kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie 

Żagańskim 

2. Nabór kandydatów przeprowadzony będzie w terminie od 20 czerwca 2024r.  

do 12 lipca 2024r. 

3. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów  

w Powiecie Żagańskim stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2.  

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie 

Żagańskim podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

www.powiatzaganski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Żaganiu  

 

 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Żagańskiego. 

 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 43.2024 

Starosty Żagańskiego  

 

 

 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków  

Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim  

 

 

Zgodnie ze Statutem Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim uchwalonym przez 

Radę Powiatu Żagańskiego w dniu 29 listopada 2023r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z dn.19.12.2023r. poz.364.) Starosta Żagański ogłasza nabór kandydatów na członków 

Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim kadencji 2024-2029. 

 

1. W skład Rady wchodzi od 9 do 12 osób. 

2. Kandydatem do Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim może być osoba, 

która spełnia niżej wymienione warunki: 

1) ukończyła 60 lat 

2) posiada miejsce zamieszkania na terenie powiatu żagańskiego 

3. Członkowie Rady powoływani są w szczególności spośród: 

1) przedstawicieli organizacji pozarządowych, 

2) podmiotów działających na rzecz osób starszych, 

3) podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku. 

 

4. Zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie 

Żagańskim mogą dokonać podmioty albo osoby fizyczne za zgodą kandydata lub sam 

kandydat.  

5. Zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie 

Żagańskim należy dokonać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do 

ogłoszenia. 

6. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu 

zgody na kandydowanie do Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim należy 

dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 12 lipca 2024r.: 

1) przesyłając pocztą tradycyjną na adres Starostwo Powiatowe w Żaganiu  

ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań 

2) osobiście w biurze podawczym w Starostwie Powiatowym w Żaganiu  

ul. Dworcowa 39 bądź  

3) przesyłając elektronicznie na adres promocja@powiatzaganski.pl 

7. Zgłoszenie kandydata nie jest równoznaczne z powołaniem na członka Powiatowej 

Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim. 

8. Skład osobowy Powiatowej Rady Seniorów w Powiecie Żagańskim określi Starosta 

Żagański odrębnym zarządzeniem  

 

mailto:promocja@powiatzaganski.pl

